ПРОЕКТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

28 августа 2025 г. № 244-2П ЧИ

г. Иркутск

О зачислении в Читинский институт

ФГБОУ «Байкальский государственный

университет» на 1 курс 1 семестр очной

формы обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюд-

жетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский госу-

дарственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специ-

алитета на 2025/26 учебный год и на основании протокола заседания приемной

комиссии Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» от 28.08.2025 г. № 18:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число студентов на программы бакалавриата, программы спе-

циалитета на 1 курс 1 семестр очной формы обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих поступающих:

1. По направлению подготовки высшего образования – бакалавриата:

1.1. 38.03.01 Экономика:
№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2

Приоритет

3
ИД

1. 1.
Алфёрова Елизавета

Андреевна
129

41 Математика в
экономике и

управлении (ВИ)

45 Обществознание
в экономике и

управлении (ВИ)

43 Русский
язык (ВИ)

2. 2.
Бадмажапов Александр

Санжиевич
164

41 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

57 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

56 Русский

язык (ЕГЭ)
10

3. 3.
Беккер Матвей

Евгеньевич
182

64 Математика
(ЕГЭ)

75 Обществознание
(ЕГЭ)

43 Русский
язык (ЕГЭ)

4. 4.
Березовский Денис

Евгеньевич
153

68 Математика в
экономике и

управлении (ВИ)

45 Обществознание
в экономике и

управлении (ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

5. 5.
Бессонова Виолетта

Васильевна
162

40 Математика

(ЕГЭ)

56 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

66 Русский

язык (ЕГЭ)

6. 6.
Бурдинская Анастасия

Денисовна
211

51 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

66 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

84 Русский

язык (ВИ)
10

№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2

Приоритет

3
ИД

7. 7.
Гантимурова Арина

Николаевна
167

40 Математика

(ЕГЭ)

57 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

70 Русский

язык (ЕГЭ)

8. 8.
Гончарова Дарья

Александровна
151

52 Математика

(ЕГЭ)

39 Иностранный

язык (ЕГЭ)

60 Русский

язык (ЕГЭ)

9. 9.
Горбачева Анастасия

Алексеевна
226

74 Математика

(ЕГЭ)

70 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

72 Русский

язык (ЕГЭ)
10

10. 10. Гузь Олеся Сергеевна 173
46 Математика

(ЕГЭ)
55 История (ЕГЭ)

72 Русский

язык (ЕГЭ)

11. 11.
Денисова Яна

Александровна
145

44 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

56 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

45 Русский

язык (ВИ)

12. 12.
Долженко Дарья

Денисовна
223

76 Математика

(ЕГЭ)

81 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

66 Русский

язык (ЕГЭ)

13. 13.
Кадейкина Анастасия

Георгиевна
155

67 Математика в
экономике и

управлении (ВИ)

45 Обществознание
в экономике и

управлении (ВИ)

43 Русский
язык (ВИ)

14. 14.
Ковалевский Лев

Денисович
150

58 Математика
(ЕГЭ)

49 Обществознание
(ЕГЭ)

43 Русский
язык (ЕГЭ)

15. 15.
Кокорина Анастасия

Дмитриевна
155

64 Математика

(ЕГЭ)

51 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

40 Русский

язык (ЕГЭ)

16. 16.
Константинова

Анастасия Вячеславовна
218

76 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

56 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

86 Русский

язык (ВИ)

17. 17.
Конюкова Дарья

Анатольевна
178

53 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

51 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

64 Русский

язык (ЕГЭ)
10

18. 18.
Кузнецова Алёна

Витальевна
180

76 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

52 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

52 Русский

язык (ЕГЭ)

19. 19.
Матафонова Анастасия

Сергеевна
157

42 Математика в
экономике и

управлении (ВИ)

65 Обществознание
в экономике и

управлении (ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

10

20. 20.
Мачулина Надежда

Романовна
164

58 Математика
(ЕГЭ)

52 Обществознание
(ЕГЭ)

54 Русский
язык (ЕГЭ)

21. 21.
Машуков Михаил

Станиславович
156

46 Математика
(ЕГЭ)

55 Обществознание
(ЕГЭ)

55 Русский
язык (ЕГЭ)

22. 22.
Муравьёв Александр

Юрьевич
158

64 Математика
(ЕГЭ)

46 Информатика
(ЕГЭ)

48 Русский
язык (ЕГЭ)

23. 23.
Мухин Олег

Викторович
173

58 Математика
(ЕГЭ)

55 Обществознание
(ЕГЭ)

60 Русский
язык (ЕГЭ)

24. 24.
Павлов Антон

Эдуардович
185

73 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

48 Информатика

(ЕГЭ)

64 Русский

язык (ЕГЭ)

25. 25.
Пуговкина Дарья

Александровна
208

60 Математика в
экономике и

управлении (ВИ)

59 Обществознание
в экономике и

управлении (ВИ)

79 Русский
язык (ВИ)

10

26. 26.
Размахнина Мария

Игоревна
138

46 Математика

(ЕГЭ)

49 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

43 Русский

язык (ЕГЭ)

27. 27.
Сигачева Иоанна

Николаевна
209

78 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

51 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

70 Русский

язык (ВИ)
10

28. 28.
Толстихина Мария

Вячеславовна
160

46 Математика

(ЕГЭ)

59 Обществозна-

ние (ЕГЭ)

55 Русский

язык (ЕГЭ)

29. 29.
Тюменцева Кристина

Владимировна
129

40 Математика в

экономике и

управлении (ВИ)

49 Обществозна-

ние в экономике и

управлении (ВИ)

40 Русский

язык (ВИ)

1.2. 40.03.01 Юриспруденция:

№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

30. 1.
Анисимова Людмила

Андреевна
126

50 Право и обще-
ствознание (ВИ)

36 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

31. 2.
Афонина Дарья Алек-

сандровна
152

49 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

49 История (ЕГЭ)
54 Русский
язык (ЕГЭ)

32. 3.
Барышникова Сюзана

Алексеевна
163

53 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

64 История (ЕГЭ)
46 Русский
язык (ЕГЭ)

33. 4.
Белимова Анастасия

Сергеевна
159

49 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

55 История (ЕГЭ)
55 Русский
язык (ЕГЭ)

34. 5.
Боброва Ангелина

Александровна
176

59 Право и обще-
ствознание (ВИ)

60 История госу-
дарства и права

(ВИ)

57 Русский
язык (ЕГЭ)

35. 6.
Бондаренко Екатерина

Сергеевна
138

45 Право и обще-
ствознание (ВИ)

50 История госу-
дарства и права

(ВИ)

43 Русский
язык (ВИ)

36. 7.
Бражников Антон

Витальевич
151

51 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

42 Иностранный
язык (ЕГЭ)

58 Русский
язык (ЕГЭ)

37. 8.
Братчиков Вадим Вита-

льевич
150

50 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

43 История (ЕГЭ)
57 Русский
язык (ЕГЭ)

38. 9.
Будина Ирина Викто-

ровна
142

48 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

49 История (ЕГЭ)
45 Русский
язык (ЕГЭ)

39. 10.
Буинцев Валерий

Владимирович
153

63 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

36 История (ЕГЭ)
54 Русский
язык (ЕГЭ)

40. 11.
Бянкин Михаил

Артемович
180

56 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

58 Иностранный
язык (ЕГЭ)

66 Русский
язык (ЕГЭ)

41. 12.
Васильев Тимур

Максимович
128

52 Право и обще-
ствознание (ВИ)

36 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

42. 13.
Викулова Ксения

Вячеславовна
167

59 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

44 Иностранный
язык (ЕГЭ)

64 Русский
язык (ЕГЭ)

43. 14.
Гаврилова Алина

Андреевна
178

57 Право и обще-
ствознание (ВИ)

52 История госу-
дарства и права

(ВИ)

69 Русский
язык (ВИ)

44. 15.
Гасанов Ренат

Эльдарович
216

64 Право и обще-
ствознание (ВИ)

60 История госу-
дарства и права

(ВИ)

92 Русский
язык (ВИ)

45. 16.
Гришаева Екатерина

Вячеславовна
144

52 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

47 История (ЕГЭ)
45 Русский
язык (ЕГЭ)

46. 17.
Дмитриева Дарья

Вадимовна
174

57 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

60 История (ЕГЭ)
57 Русский
язык (ЕГЭ)

47. 18.
Емельянов Глеб

Андреевич
129

51 Право и обще-
ствознание (ВИ)

38 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

48. 19.
Емельянова Анастасия

Андреевна
156

61 Право и обще-
ствознание (ВИ)

46 История госу-
дарства и права

(ВИ)

49 Русский
язык (ВИ)

49. 20.
Емельянова Виктория

Алексеевна
166

51 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

52 Математика
(ЕГЭ)

63 Русский
язык (ЕГЭ)

50. 21.
Есипова Виктория

Сергеевна
129

48 Право и обще-
ствознание (ВИ)

36 История госу-
дарства и права

(ВИ)

45 Русский
язык (ВИ)

51. 22.
Иванова Екатерина

Валерьевна
188

57 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

68 История (ЕГЭ)
63 Русский
язык (ЕГЭ)

52. 23.
Климович Виктор Вла-

димирович
181

59 Право и обще-
ствознание (ВИ)

53 История госу-
дарства и права

(ВИ)

59 Русский
язык (ВИ)

10

53. 24.
Ковалев Алексей

Сергеевич
189

57 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

68 Иностранный
язык (ЕГЭ)

64 Русский
язык (ЕГЭ)

54. 25.
Колпакова Ангелина

Андреевна
172

65 Право и обще-
ствознание (ВИ)

47 История (ЕГЭ)
60 Русский
язык (ЕГЭ)

55. 26.
Кондрикова Анастасия

Владимировна
159

47 Право и обще-
ствознание (ВИ)

56 История госу-
дарства и права

(ВИ)

46 Русский
язык (ВИ)

10

56. 27.
Кравец Диана

Дмитриевна
219

60 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

68 История (ЕГЭ)
81 Русский
язык (ЕГЭ)

10

№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

57. 28.
Куприкова Анастасия

Витальевна
163

57 Право и обще-
ствознание (ВИ)

62 История госу-
дарства и права

(ВИ)

44 Русский
язык (ВИ)

58. 29.
Кутенков Кирилл

Дмитриевич
208

64 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

72 История (ЕГЭ)
67 Русский
язык (ЕГЭ)

5

59. 30.
Ламнова Диана

Валерьевна
159

57 Право и обще-
ствознание (ВИ)

49 История (ЕГЭ)
43 Русский
язык (ЕГЭ)

10

60. 31.
Лесь Елизавета

Андреевна
124

48 Право и обще-
ствознание (ВИ)

36 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

61. 32.
Ли-Ган-Зуй Диана

Денисовна
169

55 Право и обще-
ствознание (ВИ)

58 История госу-
дарства и права

(ВИ)

56 Русский
язык (ВИ)

62. 33.
Линейцева Дарья

Владимировна
210

62 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

72 История (ЕГЭ)
66 Русский
язык (ЕГЭ)

10

63. 34.
Магометова Полина

Николаевна
185

61 Право и обще-
ствознание (ВИ)

62 История госу-
дарства и права

(ВИ)

62 Русский
язык (ВИ)

64. 35.
Малкиева Ульяна

Денисовна
161

51 Право и обще-
ствознание (ВИ)

57 История госу-
дарства и права

(ВИ)

53 Русский
язык (ВИ)

65. 36.
Малыгин Дмитрий

Сергеевич
141

57 Право и обще-
ствознание (ВИ)

44 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

66. 37.
Мильер Максим

Александрович
172

63 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

45 История (ЕГЭ)
64 Русский
язык (ЕГЭ)

67. 38.
Минин Дмитрий

Денисович
145

57 Право и обще-
ствознание (ВИ)

40 История госу-
дарства и права

(ВИ)

48 Русский
язык (ВИ)

68. 39.
Муратова Анастасия

Артёмовна
169

64 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

47 История (ЕГЭ)
58 Русский
язык (ЕГЭ)

69. 40.
Назаретян Анна

Хачатуровна
176

60 Право и обще-
ствознание (ВИ)

66 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

10

70. 41.
Нефетова Диана

Николаевна
209

72 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

64 История (ЕГЭ)
63 Русский
язык (ЕГЭ)

10

71. 42.
Никитина Ева

Александровна
199

67 Право и обще-
ствознание (ВИ)

60 История госу-
дарства и права

(ВИ)

62 Русский
язык (ВИ)

10

72. 43.
Николаенко Мария

Павловна
156

55 Право и обще-
ствознание (ВИ)

58 История госу-
дарства и права

(ВИ)

43 Русский
язык (ВИ)

73. 44.
Новожилова Елизавета

Георгиевна
146

52 Право и обще-
ствознание (ВИ)

40 История госу-
дарства и права

(ВИ)

54 Русский
язык (ЕГЭ)

74. 45.
Палкин Савелий

Александрович
145

52 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

44 История (ЕГЭ)
49 Русский
язык (ЕГЭ)

75. 46.
Папашвили Даниэль

Ираклиевич
142

52 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

42 История (ЕГЭ)
48 Русский
язык (ЕГЭ)

76. 47.
Папшева Валерия

Аркадьевна
178

53 Право и обще-
ствознание (ВИ)

60 История госу-
дарства и права

(ВИ)

55 Русский
язык (ВИ)

10

77. 48.
Пышкин Артем

Андреевич
196

69 Право и обще-
ствознание (ВИ)

67 История госу-
дарства и права

(ВИ)

60 Русский
язык (ЕГЭ)

78. 49.
Рабданова Елена

Батоевна
151

52 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

47 История (ЕГЭ)
52 Русский
язык (ЕГЭ)

79. 50.
Сахелашвили Нино

Хвичаевна
156

45 Право и обще-
ствознание (ВИ)

56 История госу-
дарства и права

(ВИ)

55 Русский
язык (ЕГЭ)

80. 51.
Солдатова Анна

Сергеевна
135

52 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

40 История (ЕГЭ)
43 Русский
язык (ЕГЭ)

81. 52.
Степанов Сергей

Петрович
171

51 Право и обще-
ствознание (ВИ)

50 История госу-
дарства и права

(ВИ)

70 Русский
язык (ЕГЭ)

№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

82. 53.
Сулавко Софья

Дмитриевна
186

55 Право и обще-
ствознание (ВИ)

64 История госу-
дарства и права

(ВИ)

57 Русский
язык (ВИ)

10

83. 54.
Таракановский Артём

Сергеевич
141

47 Право и обще-
ствознание (ВИ)

54 История госу-
дарства и права

(ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

84. 55.
Торопова Анна

Сергеевна
132

47 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

40 История (ЕГЭ)
45 Русский
язык (ЕГЭ)

85. 56.
Федоренко Ксения

Романовна
196

59 Право и обще-
ствознание (ВИ)

65 История госу-
дарства и права

(ВИ)

62 Русский
язык (ВИ)

10

86. 57.
Филинова Мария

Анатольевна
191

59 Право и обще-
ствознание (ВИ)

60 История госу-
дарства и права

(ВИ)

62 Русский
язык (ВИ)

10

87. 58.
Цыренжапова

Анастасия Арсалановна
175

49 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

49 История (ЕГЭ)
67 Русский
язык (ЕГЭ)

10

88. 59.
Чупрова Екатерина

Витальевна
211

62 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

64 Иностранный
язык (ЕГЭ)

75 Русский
язык (ЕГЭ)

10

89. 60.
Шестакова Мария

Александровна
149

48 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

55 История (ЕГЭ)
46 Русский
язык (ЕГЭ)

90. 61.
Шукшина Валерия

Михайловна
168

58 Право и обще-
ствознание (ВИ)

64 История госу-
дарства и права

(ВИ)

46 Русский
язык (ЕГЭ)

91. 62.
Щербакова Арина

Алексеевна
175

67 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

45 История (ЕГЭ)
63 Русский
язык (ЕГЭ)

92. 63.
Юдаева Дарья

Андреевна
166

53 Право и обще-
ствознание (ВИ)

60 История госу-
дарства и права

(ВИ)

53 Русский
язык (ВИ)

93. 64.
Юндунова Снежана

Артёмовна
174

60 Обществозна-
ние (ЕГЭ)

57 История (ЕГЭ)
57 Русский
язык (ЕГЭ)

2. По направлению подготовки высшего образования – специалитета:

2.1. 38.05.02 Таможенное дело:
№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

94. 1.
Астахова Милана

Евгеньевна
162

49 Обществознание
(ЕГЭ)

51 Русский
язык (ЕГЭ)

62 ДВИ

95. 2.
Баннова Елизавета

Алексеевна
178

55 Обществознание
(ЕГЭ)

58 Русский
язык (ЕГЭ)

65 ДВИ

96. 3.
Баширова Дарья

Алексеевна
209

66 Обществознание
(ЕГЭ)

66 Русский
язык (ЕГЭ)

77 ДВИ

97. 4.
Бузлукова София

Андреевна
156

45 Обществознание
(ЕГЭ)

40 Русский
язык (ЕГЭ)

71 ДВИ

98. 5.
Бянкина Алина

Игоревна
170

45 Обществознание
(ЕГЭ)

51 Русский
язык (ЕГЭ)

74 ДВИ

99. 6.
Владимиров Дмитрий

Иванович
183

48 Обществознание
(ЕГЭ)

58 Русский
язык (ЕГЭ)

77 ДВИ

100. 7.
Воликов Егор

Максимович
159

45 Обществознание в
экономике и управ-

лении (ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

74 ДВИ

101. 8.
Володин Никита

Алексеевич
173

45 Обществознание
(ЕГЭ)

57 Русский
язык (ЕГЭ)

71 ДВИ

102. 9.
Давыдова Анна

Витальевна
175

53 Обществознание в
экономике и управ-

лении (ВИ)

40 Русский
язык (ВИ)

82 ДВИ

103. 10.
Дейнега Михаил

Константинович
169

49 Обществознание
(ЕГЭ)

43 Русский
язык (ЕГЭ)

77 ДВИ

104. 11.
Доповец Алёна

Павловна
150

56 Обществознание в
экономике и управ-

лении (ВИ)

42 Русский
язык (ЕГЭ)

52 ДВИ

105. 12.
Жамбалдоржиева Аяна

Дугаровна
165

49 Обществознание
(ЕГЭ)

42 Русский
язык (ЕГЭ)

74 ДВИ

106. 13.
Иванова Эвелина

Евгеньевна
180

45 Обществознание
(ЕГЭ)

55 Русский
язык (ЕГЭ)

80 ДВИ

№

п/п
№ ФИО

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

107. 14.
Лебедева Ираида

Николаевна
166

45 Обществознание в
экономике и управ-

лении (ВИ)

47 Русский
язык (ВИ)

74 ДВИ

108. 15.
Малых Виктория

Мирославовна
181

47 Обществознание
(ЕГЭ)

54 Русский
язык (ЕГЭ)

80 ДВИ

109. 16.
Маркова Дарья

Сергеевна
208

64 Обществознание
(ЕГЭ)

64 Русский
язык (ЕГЭ)

80 ДВИ

110. 17.
Муратов Руслан

Николаевич
170

51 Обществознание
(ЕГЭ)

45 Русский
язык (ЕГЭ)

74 ДВИ

111. 18.
Павлова Виолетта

Михайловна
156

47 Обществознание
(ЕГЭ)

66 Русский
язык (ЕГЭ)

43 ДВИ

112. 19.
Пичуев Артём

Денисович
171

51 Обществознание в
экономике и управ-

лении (ВИ)

43 Русский
язык (ВИ)

77 ДВИ

113. 20.
Потапкина Анастасия

Евгеньевна
182

56 Обществознание
(ЕГЭ)

55 Русский
язык (ЕГЭ)

71 ДВИ

114. 21. Сизых Софья Ивановна 174
52 Обществознание

(ЕГЭ)
57 Русский
язык (ЕГЭ)

65 ДВИ

115. 22.
Симонова Яна

Романовна
176

45 Обществознание
(ЕГЭ)

57 Русский
язык (ЕГЭ)

74 ДВИ

116. 23.
Стародубцева Снежана

Сергеевна
179

45 Обществознание
(ЕГЭ)

67 Русский
язык (ЕГЭ)

67 ДВИ

117. 24.
Тайшина Валерия

Владимировна
204

66 Обществознание
(ЕГЭ)

49 Русский
язык (ЕГЭ)

89 ДВИ

118. 25.
Таскаева Надежда

Владимировна
171

51 Обществознание
(ЕГЭ)

49 Русский
язык (ЕГЭ)

71 ДВИ

119. 26.
Федорова Нейли

Вячеславовна
175

55 Обществознание
(ЕГЭ)

49 Русский
язык (ЕГЭ)

71 ДВИ

120. 27.
Щербакова Анастасия

Михайловна
193

52 Обществознание
(ЕГЭ)

61 Русский
язык (ЕГЭ)

80 ДВИ

121. 28.
Юнжакова Вероника

Вячеславовна
171

51 Обществознание
(ЕГЭ)

49 Русский
язык (ЕГЭ)

71 ДВИ